

		MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO LIBRO DE INVENTARIO DE BIENES MUEBLES AL 30 DE JUNIO 2023 CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS			PAGINA	1
					HORA	NA
					FECHA	30/06/2023
CODIGO DE IDENTIFICACION	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO UNITARIO DEL BIEN	
1241-9-5191- E00027	ADQUISICION DE TOLDO PARA USO DE LAS DIFERENTES ACTIVIDADES EN EL MUNICIPIO	1	\$ 18,770.01	PZ	\$ 18,770.01	
1241-3-5151- E00043	COMPRA DE COMPUTADORA APPLE ASIGNADA AL AREA DE SECRETARIA GENERAL	1	\$ 13,572.00	PZ	\$ 13,572.00	
1241-3-5151- E00043	COMPRA DE COMPUTADORA APPLE ASIGNADA AL AREA DE SECRETARIA GENERAL	1	\$ 13,572.00	PZ	\$ 13,572.00	
1241-3-5151- E00043	COMPRA DE COMPUTADORA APPLE ASIGNADA AL AREA DE SECRETARIA GENERAL	1	\$ 13,572.00	PZ	\$ 13,572.00	
1241-3-5151- E00043	COMPRA DE COMPUTADORA APPLE ASIGNADA AL AREA DE SECRETARIA GENERAL	1	\$ 13,572.00	PZ	\$ 13,572.00	
1241-3-5151- E00043	COMPRA DE COMPUTADORA APPLE ASIGNADA AL AREA DE SINDICATURA	1	\$ 13,572.00	PZ	\$ 13,572.00	
1241-3-5151- E00052	IMPRESORA DE ETIQUETAS PARA INVENTARIO	1	\$ 9,162.84	PZ	\$ 9,162.84	
1241-3-5151- E00056	ADQUISICION DE LAPTOP HP INTEL CORE ASIGNADA EN DIF MUNICIPAL	1	\$ 14,000.00	PZ	\$ 14,000.00	
1241-3-5151- E00056	ADQUISICION DE LAPTOP ASPIRE 5 INTEL CORE ASIGNADA EN DIF MUNICIPAL	1	\$ 14,500.00	PZ	\$ 14,500.00	
1241-3-5151- E00057	COMPRA DE NO BREAK PARA TESORERIA	1	\$ 2,960.00	PZ	\$ 2,960.00	
1241-9-5191- E00094	COMPRA DE MICROONDAS COMEDOR PRESIDENCIA	1	\$ 2,499.00	PZ	\$ 2,499.00	
1241-9-5191- E00094	COMPRA DE ENFRIADOR CAFETERIA CONTRIBUYENTES	1	\$ 2,499.00	PZ	\$ 2,499.00	
1241-9-5191- E00094	COMPRA DE ENFRIADOR PARA AREA DE SERVICIOS GENERALES	1	\$ 1,399.00	PZ	\$ 1,399.00	
1241-3-5151- E00120	ADQUISICION DE SERVIDOR PARA APLICACION INDETEC	1	\$ 29,249.09	PZ	\$ 29,249.09	
1241-3-5151- E00155	COMPRA DE COMPUTADORA APPLE ASIGNADA AL AREA DE CULTURA	1	\$ 13,572.00	PZ	\$ 13,572.00	
1241-3-5151- E00155	COMPRA DE COMPUTADORA APPLE ASIGNADA AL AREA DE TURISMO	1	\$ 13,572.00	PZ	\$ 13,572.00	
1241-3-5151- E00155	COMPRA DE COMPUTADORA APPLE ASIGNADA AL AREA DE REGLAMENTOS	1	\$ 13,572.00	PZ	\$ 13,572.00	
1241-3-5151- E00155	COMPRA DE COMPUTADORA APPLE ASIGNADA AL AREA DE COMUNICACION SOCIAL	1	\$ 13,572.00	PZ	\$ 13,572.00	
1241-3-5151- E00155	COMPRA DE COMPUTADORA APPLE ASIGNADA AL AREA DE COMUNICACION SOCIAL	1	\$ 13,572.00	PZ	\$ 13,572.00	
1246-7-5671- E00166	COMPRA DESBROZADORA PARQUES Y JARDINES FACT 7428	1	\$ 10,584.00	PZ	\$ 10,584.00	
1246-7-5671- E00166	COMPRA DESBROZADORA PARQUES Y JARDINES FACT 7429	1	\$ 10,584.00	PZ	\$ 10,584.00	
1246-7-5671- E00166	COMPRA DESBROZADORA PARQUES Y JARDINES FACT 7430	1	\$ 10,584.00	PZ	\$ 10,584.00	
1246-7-5671- E00166	COMPRA DESBROZADORA PARQUES Y JARDINES FACT 7431	1	\$ 10,584.00	PZ	\$ 10,584.00	
1246-7-5671- E00166	COMPRA DESBROZADORA PARQUES Y JARDINES FACT 7432	1	\$ 10,583.99	PZ	\$ 10,583.99	
1241-9-5191- E00262	ADQUISICION DE DOS TOLDOS PARA SERVICIOS MUNICIPALES	1	\$ 37,540.00	PZ	\$ 37,540.00	
1241-3-5151- E00283	COMPRA DE PANTALLA PARA PROYECTOR AREA DE CULTURA	1	\$ 4,300.00	PZ	\$ 4,300.00	
1241-1-5111- E00287	ESCRITORIO SECRETARIAL CON CAJONERA OCULTA ASIGNADO A INTEGRACION SOCIAL	1	\$ 4,364.50	PZ	\$ 4,364.50	
1241-1-5111- E00287	ESCRITORIO SECRETARIAL CON CAJONERA OCULTA ASIGNADO A INTEGRACION SOCIAL	1	\$ 4,364.50	PZ	\$ 4,364.50	
1241-1-5111- E00287	ESCRITORIO SECRETARIAL CON CAJONERA OCULTA ASIGNADO A INTEGRACION SOCIAL	1	\$ 4,364.50	PZ	\$ 4,364.50	
1241-1-5111- E00287	ESCRITORIO SECRETARIAL CON CAJONERA OCULTA ASIGNADO A INFORMATICA	1	\$ 4,364.50	PZ	\$ 4,364.50	
1241-1-5111- E00287	ESCRITORIO SECRETARIAL CON CAJONERA OCULTA ASIGNADO A CULTURA	1	\$ 4,364.50	PZ	\$ 4,364.50	
1241-1-5111- E00287	ESCRITORIO SECRETARIAL CON CAJONERA OCULTA ASIGNADO A DEPORTES	1	\$ 4,364.99	PZ	\$ 4,364.99	
1241-1-5111- E00287	ADQUISICION DE 7 ESCRITORIOS SECRETARIAL CON CAJONERA PARA ASIGNAR A VARIAS AREAS	1	\$ 4,364.57	PZ	\$ 30,551.99	
1241-1-5111- E00297	SELLA SECRETARIAL ASIGNADA AL AREA DE INNOVACION	1	\$ 1,617.68	PZ	\$ 1,617.68	
1241-1-5111- E00297	SELLA SECRETARIAL ASIGNADA AL AREA DE INTEGRACION SOCIAL	1	\$ 1,617.80	PZ	\$ 1,617.80	
1241-1-5111- E00297	SELLA SECRETARIAL ASIGNADA AL AREA DE INTEGRACION SOCIAL	1	\$ 1,617.80	PZ	\$ 1,617.80	
1241-1-5111- E00297	SELLA SECRETARIAL ASIGNADA AL AREA DE INFORMATICA	1	\$ 1,617.80	PZ	\$ 1,617.80	
1241-1-5111- E00297	SELLA SECRETARIAL ASIGNADA AL AREA DE CULTURA	1	\$ 1,617.80	PZ	\$ 1,617.80	
1241-1-5111- E00297	SELLA SECRETARIAL ASIGNADA AL AREA DE DEPORTES	1	\$ 1,617.80	PZ	\$ 1,617.80	
1241-1-5111- E00297	SELLA SECRETARIAL ASIGNADA AL AREA DE DEPORTES	1	\$ 1,617.80	PZ	\$ 1,617.80	
1241-9-5191- E00298	ADQUISICION DE UN PAR DE BOCINAS STEREN BAF-1594 PARA ACTIVIDADES DE CASA DE LA CULTURA	2	\$ 7,134.00	PZ	\$ 14,268.00	
1241-1-5111- E00309	ADQUISICION DE ESCRITORIO ISLA GERENCIAL OFICINA HACIENDA MUNICIPAL	1	\$ 16,747.68	PZ	\$ 16,747.68	
1241-1-5111- E00309	ADQUISICION DE ESCRITORIO ISLA GERENCIAL OFICINA DE SECRETARIA GENERAL	1	\$ 16,747.67	PZ	\$ 16,747.67	
1241-9-5191- E00351	COMPRA DE MICROONDAS SAMSUNG PARA PERSONAL DEL AYUNTAMIENTO	1	\$ 3,500.00	PZ	\$ 3,500.00	
1242-9-5291- E00374	COMPRA DE MARCADOR ELECTRONICO DEPORTIVO PARA CANCHA DE BASQUETBOL UNIDAD DEPORTIVA	1	\$ 9,987.51	PZ	\$ 9,987.51	
1244-2-5421- E00458	ADQUISICION DE REMOLQUE DE PLATAFORMA PARA RECOLECCION DE BASURA	1	\$ 59,500.00	PZ	\$ 59,500.00	
1244-1-5411- E00538	COMPRA DE VEHICULO USADO EN EL ESTADO EN QUE SE ENCUENTRA	1	\$ 155,000.00	PZ	\$ 155,000.00	
1244-2-5421- E00696	ADQUISICION DE REMOLQUE PARA RECOLECCION DE BASURA	1	\$ 59,500.00	PZ	\$ 59,500.00	
1241-9-5191- E00843	ADQUISICION DE 2 TOLDOS PARA EL AREA DE PROTECCION CIVIL	2	\$ 18,770.00	PZ	\$ 37,540.00	
1246-7-5671- E00856	COMPRA DE HIDROLAVADORA ASIGNADA A CHOFERES DE TRANSPORTE ESCOLAR	1	\$ 8,302.65	PZ	\$ 8,302.65	
1246-7-5671- E00856	COMPRA DE HIDROLAVADORA ASIGNADA AL AREA DE ECOLOGIA	1	\$ 8,302.65	PZ	\$ 8,302.65	
1246-7-5671- E00856	COMPRA DE HIDROLAVADORA ASIGNADA AL AREA DE DEPORTES	1	\$ 8,302.65	PZ	\$ 8,302.65	
1254-1-5971- E00017	IMPLEMENTACION PAGO EN LINEA PREDIAL	1	\$ 90,886.00	PZ	\$ 90,886.00	
1254-1-5971- E00246	IMPLEMENTACION SISTEMA DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL SAACG.NET	1	\$ 54,000.00	PZ	\$ 54,000.00	
1241-1-5111- E00997	ADQUISICION DE PODIUM ACRILICO 9MM	1	\$ 20,184.00	PZ	\$ 20,184.00	
1241-1-5111- E01028	COMPRA DE 3 SILLA MOD SOA-208 OFICINA DE PRESIDENCIA	3	\$ 4,241.60	PZ	\$ 12,724.79	
1241-1-5111- E01028	COMPRA DE 2 BANCAS MOD SOA-2800-3P SALA DE ESPERA AREA DE REGISTRO CIVIL	2	\$ 4,682.40	PZ	\$ 9,364.79	
1241-1-5111- E01028	COMPRA DE 2 BANCAS MOD SOA-2800-3P SALA DE SECRETARIA GENERAL	2	\$ 4,682.40	PZ	\$ 9,364.79	
1241-1-5111- E01028	COMPRA DE 1 BANCA MOD SOA-2800-3P SALA DE OBRAS PUBLICAS	1	\$ 4,682.39	PZ	\$ 4,682.39	
1241-1-5111- E01028	COMPRA DE 2 SILLAS MOD SOA-V14 SECRETARIA PRESIDENCIA	2	\$ 1,796.84	PZ	\$ 3,593.68	
1241-1-5111- E01028	COMPRA DE 2 SILLAS MOD SOA-V14 AREA DE OBRAS PUBLICAS	2	\$ 1,796.84	PZ	\$ 3,593.68	
1241-1-5111- E01028	COMPRA DE 2 SILLAS MOD SOA-V14 AREA DE DESARROLLO SOCIAL	2	\$ 1,796.90	PZ	\$ 3,593.79	
1241-9-5191- E01089	COMPRA DE MICROONDAS PARA CURSOS DE COCINA EN CASA DE LA CULTURA	1	\$ 3,899.00	PZ	\$ 3,899.00	
1241-3-5151- E01113	ADQUISICION DE EQUIPO DE COMPUTO PARA INSTITUTO DE LA MUJER	1	\$ 31,999.99	PZ	\$ 31,999.99	
1241-2-5121- E01217	COMPRA DE LITERAS EQUIPAMIENTO PARA DORMITORIOS DE PROTECCION CIVIL	1	\$ 17,097.00	PZ	\$ 17,097.00	
1241-9-5191- E01224	PAGO POR ADQUISICION DE TV LED TCL 55S443-MX PARA OFICINA DE PRESIDENTE	1	\$ 9,799.00	PZ	\$ 9,799.00	
1241-9-5191- E01356	PAGO POR ADQUISICION DE 3 TOLDOS PARA EL AREA DE SERVICIOS GENERALES	3	\$ 21,600.00	PZ	\$ 64,800.00	
1242-3-5231- E01377	COMPRA DE TELEPROMPTER GUIDEGEAR	1	\$ 8,900.00	PZ	\$ 8,900.00	
1244-1-5411- E01425	COMPRA DE VEHICULO TOYOTA AVANZA 2020 COLOR PLATA 4 CILINDROS 4 PUERTAS	1	\$ 315,000.00	PZ	\$ 315,000.00	
1241-9-5191- E01438	PAGO POR COMPRA DE 3 TELEVISIONES PARA SALAS DE ESTAR Y OFICINAS DEL H. AYUNTAMIENTO	3	\$ 6,999.00	PZ	\$ 20,997.00	
1242-9-5291- E01454	COMPRA DE TABLERO ELECTRONICO DEPORTIVO PARA CANCHA DE FUTBOL RAPIDO DE LA UNIDAD DEPORTIVA	1	\$ 16,322.04	PZ	\$ 16,322.04	
1241-3-5151- E01548	COMPRA DE MULTIFUNCIONAL ECOTANK EPSON L3250 33/15 PARA EL AREA DE TESORERIA	1	\$ 6,150.00	PZ	\$ 6,150.00	
1241-3-5151- E01569	FACTURA 620 COMPUTADORA INTEL I3 8 GB EN RAM UNIDAD M2 DE 240 GB, LCD DE 18.5"	1	\$ 12,800.00	PZ	\$ 12,800.00	
1241-3-5151- E01569	FACTURA 620 IMPRESORA EPSON TERMINA T20 III PRODUCTO C31CH51001 NEGRO N/S X7AT214023	1	\$ 6,700.00	PZ	\$ 6,700.00	
1241-3-5151- E01569	FACTURA 620 NOBREAK TRIPP-LITE INTERNETS500 INTERACTIVO DE 120V 550VA, 300W, 10 CONT.	1	\$ 3,033.00	PZ	\$ 3,033.00	
1244-1-5411- E01748	COMPRAVENTA POR LA ADQUISICION DE VEHICULO CHRYSLER RAM 700 MODELO 2018 COLOR BLANCA	1	\$ 230,000.00	PZ	\$ 230,000.00	
1244-1-5411- E01783	ADQUISICION DE CAMIONETA TOYOTA TACOMA 2018 COLOR GRIS 6 CILINDROS 4 PUERTAS AUTOMATICA	1	\$ 581,500.00	PZ	\$ 581,500.00	
1241-1-5111- E01823	COMPRA DE SILLA MODELO GOETZ PARA OFICINA PRESIDENTE	1	\$ 6,378.84	PZ	\$ 6,378.84	
1241-3-5151- E01939	COMPRA DE NVR 8 MEGAPIXEL/32CANALES	1	\$ 8,437.56	PZ	\$ 8,437.56	
1241-9-5191- E01992	COMPRA DE PANTALLA PROYECTOR PARA CASA DE LA CULTURA	1	\$ 3,950.00	PZ	\$ 3,950.00	
1242-9-5291- E02006	FACTURA 5790 COMPRA DE UNA GUITARRA ELECTROACUSTICA PARA TALLER DE CASA DE LA CULTURA	1	\$ 7,894.00	PZ	\$ 7,894.00	
1242-9-5291- E02006	FACTURA 5805 COMPRA DE DOS GUITARRA ELECTROACUSTICA PARA TALLER DE CASA DE LA CULTURA	2	\$ 6,830.00	PZ	\$ 13,660.00	
1246-1-5611- E02007	TRITURADOR PARAZINI, 13HP, BIOTRITURADORA, COMBO, 2 CUCHILLAS Y 1 CONTRACUCHILLA	1	\$ 118,851.00	PZ	\$ 118,851.00	

FACTURA

NÚMERO:4251

JARDEPOT

Tu mejor compañero de trabajo

JARDEPOT

RFC Emisor: JAR111021F14 Tel.: 777 317 9630

PROLONGACION CALLE VIEJA No. 231 Col. LOMA DEL TZOMPANTLE C.P

62160 Morelos, Cuernavaca, Morelos, México

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Receptor

MUNICIPIO DE MAZAMITLA JALISCO

RFC: MMA850101N33

PORTAL 5 DE MAYO No. 4 Col. SIN

COLONIA, Mazamitla, Jalisco, México, C.P

49500

Regimen fiscal: 603 - Personas Morales con

Fines no Lucrativos

Fecha de Creación:

2023-06-01

Uso CFDI:

G03 Gastos en general

Certificado Emisor::

00001000000504938259

Fecha de Vencimiento:

2023-06-01

No. Certificado del SAT:

00001000000509846663

Fecha de Certificación:

2023-06-01T01:54:06

Folio Fiscal:

f852914d-70c4-4b41-b5a2-3ba3a54fc9bd

Cód. Clave Prod/Serv	Cantidad	Unidad Clave Unidad	Objeto Impuesto	Descripción Comentarios/Lote-Pedimento/Impuestos	Precio Unitario	Importe Impuestos
GTS1300C 21102005	1.00	PIEZA H87 - Pieza	02	TRITURADOR PARAZZINI, 13HP, BIO- TRITURADORA, COMBO, 2 CUCHILLAS Y 1 CONTRA CUHILLA, 4 TIEMPOS. 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa: 0.1600	102,457.76	\$102,457.76 \$16,393.24

Forma de Pago: (03) Transferencia Electrónica de Fondos

Método de Pago: PUE

Orden de Compra: 28041

Lugar de

Expedición: 62160 Moneda: MXN T.C.: \$1

Tipo Comprobante: Ingreso

Importe con letra: CIENTO DIECIOCHO MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y UNO PESOS 00/100 M.N.

Subtotal:

\$102,457.76

Descuento:

\$0.00

I.V.A.

\$16,393.24

Total:

\$118,851.00



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|f852914d-70c4-4b41-b5a2-3ba3a54fc9bd|2023-06-01T13:54:06|LSO1306189R5|S6fyI6nrq+6b5m++09NcYkirAikTQQgQZ862xYp+F7/kJF69pYocOKVqArOio6NY2dH+qBixqj10i58Z+Xs6Ed0bAaK22ABerleXMSKIPE587S13r51qpXi92nwrUJaVIYK5N3ueVcxTuCEbkpfrP7ot5r+sx24hPhxTQLYVxjIFoOVj/A0s8zkezJYmPLdGtCslkzHbzAPO5mL47Aih2KpsQWGr9UPgzT2StkcgwKZ2ZqHbZpzFr6g+TH+wEup7+NOF8EWIOVz2qodect3PbydnT0wQVbLuCgIYQGuOFMvKiZMRWp0i10LhKJqtVi+htEbmecGcTpbXbBFOKA==|00001000000509846663||

Sello digital del CFDI

S6fyI6nrq+6b5m++09NcYkirAikTQQgQZ862xYp+F7/kJF69pYocOKVqArOio6NY2dH+qBixqj10i58Z+Xs6Ed0bAaK22ABerleXMSKIPE587S13r51qpXi92nwrUJaVIYK5N3ueVcxTuCEbkpfrP7ot5r+sx24hPhxTQLYVxjIFoOVj/A0s8zkezJYmPLdGtCslkzHbzAPO5mL47Aih2KpsQWGr9UPgzT2StkcgwKZ2ZqHbZpzFr6g+TH+wEup7+NOF8EWIOVz2qodect3PbydnT0wQVbLuCgIYQGuOFMvKiZMRWp0i10LhKJqtVi+htEbmecGcTpbXbBFOKA==

Sello digital del SAT

Xxsyt5iUMPFVotLTJ1rSwTSbFuf9Vr+RSxKlWIDHxMDLZaKL1mnBhr/FodzxlGmAcKixglfOXoAhRIGdSm6cDzkg6HOW19vF/jkHtYzsfGfa p0GBLTO5px/UJPrQvwiGAMkwsI4W6rp9GjTqEPIkXNOjnrFcnYqo+AqGS9nyEEA+VSMi+TTApu3j4QO4SOV45tsxYuz+ZQH9WcZrP4/3AE2BxZMoS0D7HbtA0IDdIOLeiE9iKo1ZNpLijQUgh7xn81mfQqdgugwKZRe6MKpRlq5Yq8T11exP0vn0+hfeMRn2Ka9/ahmVc110WPTWtKGwelDwoCHO/oeML3eXzZg==